
ba gemeente
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

TAM-omgevingsplan Oerdijk ong. (naast 119) Lettele
2024-1005
12 februari 2025
26 februari 2025

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14-01-2025, nummer 2024-1005

BESLUIT

1. De 'Reactienota zienswijzen TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22g Oerdijk ong. (naast 119) Lettele
vast te stellen.

2. Het gewijzigde TAM-Omgevingsplan 'Hoofdstuk 22g Oerdijk ong. (naast 119) Lettele' vast te stellen.

3. Het gewijzigde 'Beeldkwaliteitsplan Lettele Oost' als beleidsregel voor het uiterlijk van bouwwerken,
zoals bedoeld in de Omgevingswet, vast te stellen ter vervanging van de Welstandnota Deventer
voor deze locatie.

Aldu vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 februari 2025

De ra d voornoemd,
de griffrr,

AKen

de voorzitter,

>.CZ../
)<'<>
R.C. König




